令和７年 ３月１８日

   各 中 学 校 長

      各チーム責任者  様

                                                      北空知地区バスケットボール協会

                                                        会 長   熊 谷   勝

第６０回管内中学校バスケットボール大会の開催について

 標記の件について、下記要領の通り開催いたしますので、万障繰り合わせの上、是非ご参加くださるようご案

内申し上げます。

記

    １．期  日   令和７年 ４月１９日(土)・２０日(日)

    ２．会  場   深川市総合体育館

    ３．主  催   北空知地区バスケットボール協会・北空知地区バスケットボール協会 U１５部会

  ４．共  催    深川市バスケットボール連盟

    ５．試合方法   トーナメント式優勝戦

   ６．参加資格   中学校登録チーム（部活動チーム）が合同チームを編成し、出場することを認めるが、

           北海道中体連の合同チームの条件を満たしていることを条件とする。

           中学校の単一チームで協会登録済であること。

    ７．参加人員   選手１５名以内、コーチ・Ａコーチ・マネージャー各１名。

    ８．参加申込   令和７年 ４月１０日(木)  １６：００必着。

北空知地区 U－１５部会のホームページより申込書をダウンロードし、下記のメールアドレス宛に添付ファイル

にてＥメール送信すること。また、組み合わせについてもホームページにてご確認下さい。

（申し込み締め切りの２～３日後になると思います）

申込先  砂川市吉野 2 条南 5 丁目 1－1  砂川市立砂川中学校内

三 井 真 司 宛

Tel：0125－52－4204 Fax：0125－52－4205 Ｅ-ｍａｉｌ：shinji_mitsui@yahoo.co.jp

９．参 加 料   ９,０００円     当日会場にて納入下さい。

１０．組 合 せ    組み合わせ抽選会 ４月１１日（金）１９：００ 砂川市立砂川中学校

１１．競技規則   ・現行日本バスケットボール協会競技規則による。

・ＪＢＡによるマンツーマンディフェンスの基準規則に則る。

・男女決勝戦のみマンツーマンコミッショナーを置く。

・コミッショナーは JBA 公認 D 級以上のライセンス保持者とする。

１２．【重要】ＴＯ講習会について

ＴＯ講習会を１日目終了後、深川市総合体育館で行う予定です。北空知地区全体のＴＯ技術向上と地区の強

化を図りたいと考えており、全チームの参加を基本としていますので、ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

１３．そ の 他     ・ＴＯ講習会の実施に伴い、帰りの時刻の確認をお願いします

                     （１６：００終了予定）

大会担当  芦別市立芦別中学校内     吉 井 智 基

〒073-0033 芦別市北６条東１丁目７番地

e-mail yoshiitomoki@yahoo.co.jp

Tel 0124-24-2111  Fax 0124-24-2115